SOLDAR SUPORTE PARA CAIXA DE FERRAMENTO
CAIXA NOVA DE COMANDO

O valor acordado poderá sofrer alterações ao longo da execução do serviço, conforme a necessidade ou eventuais ajustes
que se fizerem necessários.

OBSERVAÇÕES

FORMA DE PAGAMENTO:

R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS) DE ENTRADA

R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS) NA ENTREGA

R$ 26.810,00 (VINTE E SEIS MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS) PARCELADO EM 5 VEZES NO BOLETO

Outras Informações:

Garantia parte estrutural: 12 meses. A garantia não cobre falha de operação do equipamento e nem desgastes de peças.
Garantia parte hidráulica: 06 meses. A Garantia no caso de componentes fornecidos por terceiros será concedida somente após a